別記第4号様式（第4条関係）
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多古町長

多古町「空き家・空き地バンク」空き家等登録完了通知書

多古町空き家・空き地バンク事業実施要綱第4条第3項の規定により、空き家・空き地バンクへの登録が完了したので通知します。

登録番号：　　　　　　　　　　　　　　　号

所 在 地:

登 録 日: 　　　年　　　月　　　日

有効期限: 　　　年　　　月　　　日

※登録内容に変更が生じた場合、速やかに手続きを行ってください。